
PRAHA 10 - Rekreace, a.s.
Vršovická 68/1429
Praha ID - Vršovice
101 38
IČ: 28213963
DIČ: CZ28213963
Společnost je zapsaná pod spisovou značkou B 13417 vedenou u Městského soudu v Praze

č.j. p10M-..AďZ4 ./2016 způsob vypravení : poštou
objednávka č.,!Ai./2016 zajistí : OA

V Praze dne 09.09.2016

Objednatel : Praha 10 - Rekreace, a.s.
Vršovická 68 l 1429
101 38 Praha 10 - Vršovice
Zastoupený : Mgr. Bohdanem Urbanem

jediným členem představenstva
Kontaktní osoba : .

,

Dodavatel : Nábytek Honza, s.r.o.
Ivana Olbrachta 426
295 01 Mnichovo Hradiště
lČ : 271 98 821
Kontaktní osoba : Mgr. Jan Nohýnek

,

Předmět objednávky :
Na základě telefonického rozhovoru ze dne 7.9.2016 (Mgr. Nohýnek - .
objednáváme u vás vybavení pro 2 učebny v následujícím rozsahu :

· Dvoumístná lavice EXPERT, stavitelná (2.425,- KČ) 22 ks
· Židle EXPERT, stavitelná (1.344,- KČ) 44 ks

· Katedra EKONOMIC (3.430,- KČ) 2 ks
· Židle učitelská CLASSIC (1.720,- KČ) 2 ks
· Tabule 150/100 - TM 22 K (5.250,- KČ) 2 ks

Datum plnění : do 25.10.2016

Předpokládaná cena dodávky : do 134.000,- KČ (včetně DPH)

Místo dodání :

Způsob platby :

Horský hotel na Černé Hoře č.p. 145, Janské Lázně

faktura po doručení dodávky

Mgr. Bohdan Urban
jediný člen představenstva
PRAHA 10 - Rekreace, a.s.

'" t'" '

P

!



Vršovická 68/1429
Praha 10 - Vršovice
101 38
IČ: 28213963
DIČ: CZ28213963
Společnost je zapsaná pod spisovou značkou B 13417 vedenou u Městského scudu v Praze

Závaznost této objednávky je tímto stanovena do 16.09.2016.
V případě, že objednateli nebude nejpozději k tomuto datu doručena zpět potvrzení
objednávky osobou oprávněnou jednat jménem dodavatele, kterým jednající osoba
potvrzuje přijetí objednávky a souhlas s jejím obsahem, není objednatel touto
objednávkou vázán, a. dodavatel není oprávněn na základě nepotvrzené objednávky
zahájit plněni, které bylo předmětem objednávky.

Mgr. Bohdan Urban
ředitel společnosti

Potvrzuji přijetí objednávky v plném rozsahu a za podmínek uvedených v objednávce.

Podpis oprávněné osoby

Potvrzuji doručeni přijaté objednávky. V Praze dne

podpis oprávněné osoby

Str ?


